
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

четвертого созыв 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18.04.2023                                                                                                               № 57 

 

 

Об избрании председателя постоянной 

комиссии Муниципального Совета 

Заволжского сельского поселения 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области четвертого 

созывапо регламенту, этике, 
нормотворчеству, обеспечению 

депутатской деятельности, социальной 

политике и вопросам местного 

самоуправления 

 

 

На основании личного заявления Малых С.В. от 10.04.2023г. о сложении 

полномочий председателя постоянной комиссии Муниципального Совета 

Заволжского сельского поселения по регламенту, этике, нормотворчеству, 

обеспечению депутатской деятельности, социальной политике и вопросам 

местного самоуправления, в соответствии регламентом Муниципального Совета 

Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района, 

утвержденным решением Муниципального Совета Заволжского сельского 

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 

25.06.2008 №104, и Уставом Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО, 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

 1. Избрать председателем постоянной комиссии Муниципального Совета 

Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района 

Ярославской области четвертого созывапо регламенту, этике, нормотворчеству, 

обеспечению депутатской деятельности, социальной политике и вопросам 

местного самоуправленияКруглова Сергея Александровича. 

 2. Опубликовать решение в газете «Ярославский Агрокурьер» и разместить 

на официальном сайте Администрации Заволжского сельского поселения в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета   



Заволжского сельского поселения С.Н. Шепелева 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


